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DZIEŃ RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO – WSPÓLNE
ŚWIĘTOWANIE W POWIECIE DĘBICKIM 2018!

W sobotę 9 czerwca 2018r. od godz. 13.30 w Ośrodku Rekreacyjnym na „Jałowcach” odbyło się wspólne
świętowanie Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, który przypada 30 maja. Organizatorem uroczystości było
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy. Jest to dzień poświęcony integracji   oraz wspólnej
zabawie rodzin zastępczych i ich podopiecznych, a także formą ukłonu za ich odwagę, miłość i pracę.

Rodzinom zastępczym, które nie miały możliwości  własnego transportu na miejsce spotkania,  tutejsze Centrum
zapewniło dowóz autobusem. Zgromadzonych gości przy pięknej, słonecznej pogodzie, powitał Pan Andrzej Reguła
– Starosta Powiatu Dębickiego i Pan Piotr Niedbalec – Dyrektor PCPR w Dębicy. W spotkaniu uczestniczyli
także  pracownicy  PCPR  w  Dębicy  i  Koordynatorzy  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej.  Podczas  wspólnego  spotkania
nastąpiło  rozstrzygnięcie  konkursu  plastycznego  „Moje  marzenia”  i  wręczenie  nagród  laureatom.  Ponadto
przygotowane atrakcje dla dzieci i młodzieży, m.in. animacyjny zawrót głowy, malowanie twarzy , KNOOCER oraz
konkursy i gry z udziałem całych rodzin, cieszyły się sporym zainteresowaniem, a dzięki ogromnej różnorodności
zabaw każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Do uczestnictwa w zabawach zachęcali animatorzy, którzy dzięki swojej
charyzmie porywali do zabawy nie tylko dzieci, ale również dorosłych. Wspólne świętowanie przebiegło w miłej i
rodzinnej atmosferze, a na twarzach dzieci gościł promienny uśmiech. Ponadto wszyscy zaproszeni goście także mieli
możliwość lepszego poznania się przy kawie, herbacie, napojach, frytkach, grillu i słodkościach. Mamy nadzieję, iż
tegorocznie obchodzony Dzień Rodzicielstwa Zastępczego - wspólnie spędzony na zabawie i wymianie doświadczeń,
na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników i przyczyni się do integracji wszystkich podopiecznych PCPR w
Dębicy, jak i środowiska lokalnego powiatu dębickiego.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy
składa serdeczne podziękowania

wszystkim przybyłym gościom za wspólne świętowanie
Dnia Rodzicielstwa Zastępczego!


